

新旧対照表

修正前

P. 2

公表単価一覧表			
名称・規格1・規格2	単位	単価	摘要
ホーカ掘削(油圧ハイドホーカ) 横掘式、φ200、掘削延長3.0m以内、砂質土・粘性土	箇所	50,177	明細表 第43号
不陸整正(クンバ) 施工幅1.4m未満、補足材:無	m ²	563	明細表 第21号 ほか
不陸整正(クンバ) 施工幅1.4m未満、補足材:有、3m3/100m2程度、RM-30	m ²	714	明細表 第21号 ほか
不陸整正(振動ロー) 施工幅1.4m以上3.0m未満、補足材:無	m ²	473	明細表 第21号 ほか
不陸整正(振動ロー) 施工幅1.4m以上3.0m未満、補足材:有、3m3/100m2程度、RM-30	m ²	568	明細表 第21号 ほか
穀運搬 Con構造物取壊し、人力積込、DID区間:有、6.0km以下	m ³	5,358	明細表 第25号 ほか
コンクリート製小型人孔鉄蓋 T-25、φ300、ロック付、高知市章入り	組		明細表 第42号 web建設物価 2024年6月
借地料【認】 115.0m2、4ヶ月	式	66,700	明細表 第60号
借地料【単】 69.0m2、2ヶ月	式	17,940	明細表 第60号
ダンプトラック運搬(4t積) 廃プラスチック、L=14.6km以下、DID区間:有	m ³	3,977	明細表 第23号 ほか

修正後

P. 2

公表単価一覧表			
名称・規格1・規格2	単位	単価	摘要
ホーカ掘削(油圧ハイドホーカ) 横掘式、φ200、掘削延長3.0m以内、砂質土・粘性土	箇所	50,177	明細表 第43号
不陸整正(クンバ) 施工幅1.4m未満、補足材:無	m ²	563	明細表 第21号 ほか
不陸整正(クンバ) 施工幅1.4m未満、補足材:有、3m3/100m2程度、RM-30	m ²	714	明細表 第21号 ほか
不陸整正(振動ロー) 施工幅1.4m以上3.0m未満、補足材:無	m ²	473	明細表 第21号 ほか
不陸整正(振動ロー) 施工幅1.4m以上3.0m未満、補足材:有、3m3/100m2程度、RM-30	m ²	568	明細表 第21号 ほか
穀運搬 Con構造物取壊し、人力積込、DID区間:有、6.0km以下	m ³	5,358	明細表 第25号 ほか
コンクリート製小型人孔鉄蓋 T-25、φ300、ロック付、高知市章入り	組		明細表 第42号 積算資料 2024年6月 P.460
借地料【認】 115.0m2、4ヶ月	式	66,700	明細表 第60号
借地料【単】 69.0m2、2ヶ月	式	17,940	明細表 第60号
ダンプトラック運搬(4t積) 廃プラスチック、L=14.6km以下、DID区間:有	m ³	3,977	明細表 第23号 ほか